

آمادگی پلیس برای جمع آوری معتادان متجاهر

خواسته مردم به حق است



تقاضای مردم به واسطه پلیس در حال پیگیری است؛ در این راستا مکاتباتی با ستاد کرونا، وزارت کشور، وزیر بهداشت، ستاد مبارزه با مواد مخدر و ... انجام داده‌ام تا تمهیدات لازم برای ادامه روند جمع آوری و ساماندهی معتادان متجاهر شکل بگیرد.

سردار زاهدیان با تاکید بر این مطلب که باید

همه دستگاه‌ها پای کار بیایند به پیش‌نویس پروتکل جدید و تشکیل کمیته درمان ستاد پرداخت و گفت: قرار است در جلسه‌ای که برگزار می‌شود این پیش‌نویس و پروتکل به تصویب برسدوی تصریح کرد:شرایط نگهداری این افراد با توجه به شیوع ویروس کرونا باید خاص باشد؛ تمهیدات لازم صورت گیرد و همه اینها جزو

ماموران در مواجهه با معتادان متجاهر اعلام کرد: مسلماً آسیب پذیری ماموران ما افزایش پیدا خواهد کرد چرا که این افراد بهداشت را رعایت نمی‌کنند و در شرایط نامطلوبی به سر می‌برند؛ بنابراین باید پروتکل‌ها رعایت شود اما ما طبق وظیفه قانونی خود حسب دستور قضایی می‌توانیم به وظیفه خود عمل کرده و آنها را جمع آوری کنیم؛ البته الزامات لازم را برای ایمنی ماموران فراهم خواهیم کرد.

سردار زاهدیان در پاسخ به دیگر پرسش فارس در خصوص آخرین جزئیات تهیه پیش‌نویس و شرایط خاص جمع آوری معتادان متجاهر اظهار داشت: آن چیزی که در آخرین جلسه بحث شد آن بود که یک قرنطینه ۱۴ روزه برای نگهداری و غربالگری افراد انجام شود و بعد از احراز این مطلب که فاقد فاکتور کرونا هستند به مراکز نگهداری ماده ۱۶ منتقل شوند.

وی در خصوص تجمع افراد معتاد متجاهر

در مناطق و معابری از شهر که به صورت پاتوق

برای این دسته از افراد درآمده است،گفت: این

افراد هم اکنون در مناطقی که خاستگاه حضور

آنها است حضور دارند؛ البته پلیس هم

عملیات‌های مقطعی برای برخورد با خرده

فروشان مواد مخدر را در دستور کار دارد.

چرا زوجین به یکدیگر دروغ می‌گویند؟

وجود اختلافات و مشکلات، به جای اینکه به حل مسئله روی آورد، به مشکل را حل کنند، دروغ می‌گویند تا نشان دهند اوضاع مرتب‌است.

وی با بیان اینکه ناآگاهی از آسیب‌های دروغ‌گویی، از دیگر دلایل دروغ گفتن همسران است، تصریح کرد: آن‌ها ممکن است فکر کنند دروغ گفتن کار بدی نیست و دروغ صلاحتی برای زندگی لازم است و یا ممکن است فکر کنند لزومی ندارد همسرشان از همه چیز با خبر باشد، اگر زوجین بتوانند فضای امنی را برای همدیگر به وجود آورند، می‌توانند بدون ترس از قضاوت به راحتی با یکدیگر صحبت کنند، در این صورت نیازی به دروغ‌گویی نیست.

شجاعی ادامه داد: بالا بردن میزان صمیمیت و یادگیری تکنیک‌های گفت‌وگو و مذاکره و همچنین یادگیری مهارت حل مسئله همگی به زوجین کمک می‌کند تا از پس مشکلات و چالش‌ها بر آیند. در نتیجه می‌توانند در صلح و آرامش با یکدیگر گفت‌وگو کنند، بدون آن که به یکدیگر دروغ بگویند و به پنهان کاری متوسل شوند.

این روانشناس خاطرنشان کرد: گرچه دروغ، دروغ است و همیشه امری مذموم و ناپسند محسوب می‌شود، اما خواه یا ناخواه در زندگی با آن مواجه می‌شویم و از آنجا که راه‌فراری از آن نیست مجبور به پذیرش این حقیقت هستیم که دروغ وجود دارد و ما باید راه‌حلی برای مواجهه و مقابله با آن داشته باشیم و دروغ‌گویی می‌تواند هم برای فرد دروغ‌گو و هم برای فردی که دروغ شنیده است، پیامدهایی را در پی داشته باشد.

سرزنش کردن همسر چه عواقبی دارد؟



و سرزنش کردن باعث می‌شود تا یک اختلاف ساده به شکلی پیچیده تبدیل شود و به خرد شدن کل شخصیت طرف مقابل می‌انجامد، قاتل زندگی آرام شما سرزنش کردن است.

وی ادامه داد: بهترین راه طلایی و جایگزین مناسب برای بیان مشکلات و دلخوری‌ها مذاکره است که باید بستر لازم

یک روانشناس درباره علت‌های دروغ‌گویی همسران در زندگی مشترک، توضیحاتی داد.

فرشته سادات شجاعی روانشناس و مشاور خانواده در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره علت‌دروغ‌گویی همسران در زندگی مشترک، اظهار کرد: دروغ‌گویی به طور کلی یکی از معضلات و پدیده‌های اجتماعی است که با آسیب‌های زیادی همراه است، حال اگر در روایت زناشویی دروغ‌گویی شکل گیرد، آسیبش دو چندان شده و باعث کاهش کیفیت روایت و زندگی زناشویی می‌شود.

وی با بیان اینکه اعتماد جوهره زندگی زناشویی است، بیان کرد: اگر دروغ‌گویی باعث شود اعتماد زوجین نسبت به یکدیگر سلب شود، زندگی به کام آن‌ها تلخ می‌شود و سردی عاطفی جای صمیمیت را خواهد گرفت.

شجاعی گفت: دروغ‌گویی باعث ایجاد احساس خشم در فرد مقابل و در نتیجه دلخوری و بی‌اعتمادی را با خود به همراه خواهد داشت، و می‌تواند مبنایی برای مشکلات پیچیده‌تر و بزرگ‌تر باشد.

این روانشناس با اشاره به اینکه علت دروغ‌گویی همسران را پیدا کنید، تصریح کرد: در بعضی موارد علت دروغ‌گویی همسر خود شما و نحوه برخورد شماست، بسنجید ببینید که دروغ‌های همسران تا چه حدی به عکس‌العمل‌های شما مربوط است یکی از پیامدهای سختگیری‌های بی‌مورد، حساسیت بی‌جا و کنترل شدید، سرزنش‌ها و... توسل به دروغ‌گویی است. در حقیقت همسران به خاطر بعضی از رفتارهای شما تبدیل به یک دروغ‌گو شده است.

یک روانشناس درباره آسیب‌های سرزنش کردن همسر در زندگی مشترک، توضیحاتی داد. پرستو دمرچلی روانشناس و مشاور در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره آسیب‌های سرزنش کردن همسر در زندگی مشترک، اظهار کرد: اختلافات و مشکلات زندگی زناشویی باعث شکست زندگی زناشویی نمی‌شوند، بلکه نحوه برخورد با این اختلافات است که منجر به این شکست می‌شود. وی با بیان اینکه برخی افراد برای حل اختلاف راهبردهای ناکارآمدی را بکار می‌برند، افزود: برخی از این راهبردهای ناکارآمد عبارتند از: طرد کردن، تهدید کردن، توهین، لقای گناه، شکایت کردن، محروم کردن، نق زدن و سرزنش کردن. این روانشناس بیان کرد: این راهبردهای ناخوشایند و انزجار آور معمولاً برانگیزاننده ترس خشم، شرم در دیگران هستند و یکی از عوامل عمده ی بروز تنش و تعارض در روابط بین زوجین محسوب می‌شود.

دمرچلی گفت: سرزنش همسر تضعیف اعتماد به نفس سردی روبط، افسردگی، کم شدن صمیمیت را بوجود می‌آورد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا از آمادگی پلیس برای جمع‌آوری معتادان متجاهر خبر داد.

سردار محمد مسعود زاهدیان رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا در گفت‌وگو با فارس در خصوص نگرانی مردم از حضور معتادان متجاهر در معابر و خیابان‌ها اظهار داشت: این خوسته به حق مردم است که معتادان متجاهر سازماندهی و جمع‌آوری شوند تا آسیب‌های حضور آنها چه از لحاظ فردی و چه از لحاظ آثاری که بر جامعه دارند، کاهش یابد.

وی تصریح کرد:هنگاهی که بحث کرونا پیش آمد، با توجه به آنکه تجمع افرادی با شرایط معتادان متجاهر در یک نقطه می‌توانست مرگ و میر آنها را افزایش دهد، تعدادی از آنهايي که زمان نگهداری‌شان به پایان رسیده بود، حسب دستور قضایی آزاد شده و دستوراتی برای توقف جمع‌آوری نیز صادر شد؛ چرا که این افراد از لحاظ ایمنی بدنی در شرایط پایینی بوده و مشکلات فردی آنها می‌توانست باعث ایذمی کرونا در محیط نگهداری آنها شود.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا به مخوش شدن چهره شهر با حضور معتادان متجاهر اشاره و بیان داشت: مطالبه مردم برای جمع‌آوری معتادان متجاهر به حق است و این

اضافه شدن بسته های

خدمتی به بیماران خاص

رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری‌های وزارت بهداشت گفت: برای بیماران خاص تلاش می‌کنیم بسته‌های خدمتی در نظر گرفته خواهد شد.

مهدی شادنوش رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری‌های وزارت بهداشت در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، در خصوص آخرین وضعیت دستگاه‌های دیالیز در کشور، اظهار کرد: امروزه بودجه بیماران خاص بین سازمان‌های مختلف توزیع می‌شود و تأمین اعتبار بیماران خاص در یک جا متمرکز نمی‌شود که اداره بیماریان خاص وزارت بهداشت پیشنهاد تمرکز بودجه را داده است.

او ادامه داد: بر اساس برنامه ریزی‌های انجام گرفته، خدمات بیماران خاص در آینده اضافه می‌شود که در این میان بیماران تالاسمی و هموفیلی مورد توجه جدی در این بسته‌های خدمتی قرار می‌گیرند.

رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری‌های وزارت بهداشت تأکید کرد: تعداد بیماران خاص به ۱۰۰ عدد می‌رسد که در این میان بیماران اوتیسم، ام‌اس‌ای بی و سرطان جزو دسته بیماران خاص و صعب‌العلاج قرار گرفته و از خدمات ویژه بسته‌های خدمتی برخوردار می‌شوند.

شادنوش بیان کرد: درخواست ما جهت ارائه بسته‌های خدمتی همچنین دریافت خدمات بهداشتی و درمانی از سوی بیماران خاص و صعب‌العلاج در حدود ۸ هزار میلیارد است که امیدوارم این بودجه تأمین شود.

۲۵ هزار نفر در لیست نوبت انتظار پیوند اعضا

هستند

او با اشاره به معاف شدن یکی از اعضای خانواده اهداء کننده عضو از سربازی، گفت: با توافقی که با سازمان نظام وظیفه انجام گرفته است، قرار است یکی از اعضای خانواده‌ای که بر اثر مرگ مغزی اعضای بدنشان را اهداء کرده‌اند از خدمت سربازی معاف شوند و این کار با هدف ترویج فرهنگ ایتار و اهدای عضو انجام می‌شود.

رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری‌های وزارت بهداشت یادآوری کرد: امروزه حدود ۲۵ هزار نفر در لیست نوبت انتظار پیوند اعضا هستند و روزانه چندین نفر به دلیل نرسیدن عضو در کشور فوت می‌کنند. باید فرهنگ ایتار و اهدای عضو در جامعه ترویج شود تا هیچ بیماری در نوبت رسیدن عضو اهدایی نباشد.

بسیاری از رفتارهای افراد وسواسی بر مبنای واقعیت نیست

معمدتی روانپزشک گفت: بسیاری از رفتارهای افراد وسواسی بر مبنای واقعیت نیست بلکه بر مبنای برداشت خودشان است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رلکارهای درمان وسواس کرونا را برنامه تیتز امشب شبکه خبر با حضور هادی معمعدتی روانپزشک مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

معمدتی با اشاره به اینکه همه ما راه‌های ورود کرونا را می‌دانیم، گفت: چرا باید دائم هر روز فرزندانمان را به حمام ببریم، این موضوع چه فایده‌هایی می‌تواند داشته باشد، انجام کارهای بی‌فایده سواس تلقی می‌شود، با این کارها نه تنها کمکی به کاهش مشکل نمی‌کنیم بلکه مشکلات افزایش پیدا می‌کند.

این روانپزشک با بیان اینکه وسواس نوع شدیدی از اضطراب است که در آن انسان دست به اعمالی می‌زند که خود را از اضطراب‌ها رها کند، ادامه داد: استفاده زیاد از مواد ضدعفونی کننده و شونده‌ها به ریه‌ها آسیب می‌زند و ریه را مستعد ابتلاء به بیماری می‌کند.او با اشاره به اینکه افراد وسواس باید ذهن خود را تغییر دهند، افزود: ما با واقعیت کرونا مواجه هستیم لذا باید از رفتارهای وسواس گونه‌پرهیز کنیم. برداشت انسان‌ها از موضوعات مختلف متفاوت است، بسیاری از رفتارهای افراد وسواسی بر مبنای واقعیت نیست بلکه بر مبنای برداشت خودشان است، این دسته از افراد کاری را انجام می‌دهند که خودشان دوست دارند.معمدتی با اشاره به اینکه افراد وسواس باید اسباب کشی ذهنی کنند، گفت: باید خوشبین بود و به رعایت پروتکل‌های بهداشتی پرداخت، محیط خانه تمیز است و استفاده بیش از حد از وسایل شوینده می‌تواند سبب آسیب به ریه‌ها شود و ریه را مستعد ابتلا می‌کند. باید وقتی وارد خانه می‌شویم به شستشوی دستان بپردازیم، در حالت عادی چند مرتبه در روز دستانتان را با آب و صابون می‌شویم و لذا شستشوی مکرر احتیاجی نیست.

این روانپزشک با اشاره به اینکه بعد از وسواس، پرخاشگری وسواس شستشو دومین طبقه را از رده وسواس به خود اختصاص می‌دهد افزود: متأسفانه ذهن افراد وسواسی آلوده است و دائم درگیر هستند، این عده اول باید یاد بگیرند که از حواس پنجگانه خود باید به خوبی استفاده کنند. او گفت: فرد وسواس مدام زجر می‌کشد و تمام روز به اتفاق‌های بد فکر می‌کند، لذا خیلی اوقات رفتارهایی که جزء صفات خوب است را باید کنار گذاشت. ترس سفت بدی است، اما با توجه به شرایط بوجود آمده به صفت خوب تبدیل شده است. معمعدتی با اشاره به اینکه افراد باید به تغییر سبک زندگی خود در شرایط کنونی بپردازند تا بتوانند به راحتی این دوران را سپری کنند افزود: نحوه تغذی باید اصلاح شود، این شرایط می‌توان روش‌های آشپزی زنان را جستجو کرد که چگونه می‌توان غذای خوش طعم و خوشمزه، اما با هزینه اندک را فراهم کرد یا اینکه در این شرایط باید ببینیم که چه موسیقی می‌تواند به ما آرامش دهد لذا باید هوش عاطفی را افزایش دهیم. این روانپزشک خاطر نشان کرد: افراد وسواس ذهن خسته دارند و باید سعی کنند ذهن خود را آزاد کنند.

دانستنی های حقوقی

آیا کوچه ملک شخصی محسوب

می‌شود؟

برای پارک خودرو در کوچه باید به نکات مهمی توجه داشتند باشیم و بدانیم که کوچه ملک شخصی هیچ کسی نیست.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فضای کوچه برای هیچ فرد خاصی نیست و کسی مالکش نیست، بلکه این فضا به عموم مردم تعلق دارد و هر شخصی می‌تواند در فضای آزاد و قانونی کوچه خودرو خود را پارک کند.

مطابق با قوانین کوچه از جمله اموالی است که غیرقابل تملک است و تا زمانی که کسی آن را سد معبر نکرده باشد یا در جایی که توقف ممنوع اعلام نشده، شما خودرو خود را پارک نکرده باشید، پارک در کوچه حق و سهم شما است.

البته باید توجه داشت که اگرچه کوچه عمومی است اما ساکنان کوچه در حد رفت و آمد خود نسبت به آن حق دارند و به این حق، «حق ارتفاق نسبت به ملک غیر» گفته می‌شود.

این حق به آن معنا است که پارک خودرو در کوچه‌ها نباید مانع رفت و آمد صاحبان منزل شود.

اگر پارک خودرو شما مقابل سایر درب‌ها، امکان رفت و آمد اشخاص یا وسایل نقلیه مانند دوچرخه و موتورسیکلت را سلب کند این پارک ممنوع است.

برخی تصور می‌کنند که هزینه سنگ‌فرش، کل کاری یا درختکاری برایشان حق ایجاد می‌کند، اما این تصور کاملاً اشتباه است، زیرا انجام این کار هیچ حقی ایجاد نمی‌کند.

کوچه فضایی عمومی است و هیچکس نمی‌تواند جای پارک برای خود مشخص کند، هر فردی می‌تواند در هر کجای کوچه خودرو خود را پارک کند.

اگر کسی شما را تهدید به پنجری خودرویتان کرد به لحاظ ایراد ضرر مالی تا ۲۴ ضربه شلاق یا ۲ ماه تا ۲ سال حبس دارد، همچنین تخریب عمدی اموال دیگران از ۶ ماه تا ۳ سال حبس خواهد داشت.

در این شرایط خاص نمی‌گذاریم

آموزش دانش آموزان تعطیل شود

معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش گفت: با توجه به تعطیلی مدارس به دلیل شیوع ویروس کرونا و اجرای آموزش مجازی به طور یقین تدریس به دانش آموزان به صورت همه جانبه ادامه دارد.

به گزارش ایسنا، رضوان حکیم زاده افزود: اکنون اگرچه شرایط خاصی در کشور حاکم است اما وزارت آموزش و پرورش کلاس‌های درس دانش آموزان را تعطیل نکرده و آموزش‌ها به صورت غیرحضوری و از طریق صدا و سیما در حال انجام است. وی ادامه داد: همچنین برخی معلمان دوره ابتدایی با استفاده از فضای مجازی و از طریق تماس تلفنی دروس دانش آموزان را پیگیری می‌کنند تا بخشی از عقب افتادگی درسی آنها جبران شود.

معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه آموزش‌ها در سه سطح ملی، استانی و مدرسه‌ای پیگیری می‌شود، اظهار کرد: اکنون آموزش دانش آموزان در صدالوسیم‌ا در ۱۲ بسته آموزشی برای پایه‌های مختلف ابتدایی تدریس می‌شود. حکیم زاده تصریح کرد: مدیران و معلمان در سطح مدارس تمام تلاش خود را برای آموزش دانش آموزان به کار گرفته‌اند که امیدواریم با تداوم آموزش‌ها بتوانیم تا حدودی تدریس دانش آموزان را جلو ببریم و همچنان آموزش‌ها ادامه داشته باشد.

وی خاطرنشان کرد: البته برای مناطق عشایری و روستایی بسته‌های آموزشی در نظر گرفته شده است که این موضوع نیز تداوم دارد تا دانش آموزان این مناطق هم از درس خود عقب نیفتند چرا که اغلب این افراد دسترسی به اینترنت و فضای مجازی ندارند.

معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش همچنین گفت: برای دانش آموزان مناطق عشایری و دورافتاده این شیوه اتخاذ شده است تا اعلام کنیم که در هر صورت نمی‌گذاریم که آموزش دانش آموزان در این شرایط خاص تعطیل شود.

حکیم زاده تأکید کرد: وزارت آموزش و پرورش آمادگی دارد سناریوهایی مختلفی برای موضوع آموزش دانش آموزان در این شرایط داشته باشد تا هیچگاه شاهد تعطیلی آموزش دانش آموزان نباشیم.

وی درباره زمان بازگشایی مدارس اظهار داشت: این موضوع بستگی به تصمیم ستاد ملی مبارزه با کرونا دارد و هنوز زمانی برای بازگشایی به وزارت آموزش و پرورش اعلام نشده است.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش افزود: این وزارتخانه در چنین شرایطی اقدامات لازم را انجام می‌دهد تا آموزش تداوم داشته باشد و دستورالعمل‌های لازم در این زمینه را اجرایی می‌کند.

رئیس سازمان بهزیستی کشور خبر داد:

ادامه حمایت ها از جامعه هدف بهزیستی با کمک ۳۵ میلیارد تومانی بنیاد مستضعفان

قبادی دانا با ابراز امیدواری برای عبور از این بحران و قدردانی از پرویز فتح رییس بنیاد مستضعفان ادامه داد: با دریافت کمک ملی، کل مبلغ کمک بنیاد مستضعفان از زمان شیوع کرونا به سازمان بهزیستی به ۳۵ میلیارد تومان می‌رسد.

اختصاص ۷۰ میلیارد تومانی برای کمک هزینه

معیشی به ۱۹۱ هزار خانوار دارای معلولیت شدید و خیلی شدید

رئیس سازمان بهزمان بهزیستی کشور گفت: در هفته اول فروردین ماه امسال با حمایت دولت و تخصیص اعتبار ۷۰ میلیارد تومانی از سوی سازمان برنامه و بودجه کمک هزینه معیشتی برای ۱۹۱ هزار خانوار دارای معلولیت شدید و خیلی شدید، صادر شد. قبادی دانا افزود: سطح درآمد این خانوارها در دهک محولیت‌ها به خوبی شدید، کاهش یافته و به دلیل محلولین با بیشترین شدت معلولیت و همچنین توأم با حداقل درآمد قرار داشتند، به آنان کمک هزینه معیشتی بین ۳۶۰ هزار تومان تا ۴۸۰ هزار تومان پرداخت شد.

قبادی دانا ادامه داد: همچنین با کمک بنیاد مستضعفان و اختصاص مبلغ پنج میلیارد تومان طرح آموزش و اهدای اقلام بهداشتی و مواد ضد عفونی کننده برای کودکان کار و خیابان در اسفند ماه توسط بیش از سه هزار و ۵۰۰ نفر از پرسنل دلسوز و فداکار اورژانس اجتماعی انجام شد و ۵۷ هزار بسته مواد ضدعفونی کننده و بهداشتی همراه با آموزش به آنان ارائه شد.

وی خاطرنشان کرد: همچنین در اسفندماه ۱۵ میلیارد تومان در سطح کشور به عنوان کمک هزینه معیشت موردی به مددجویان سازمان بهزیستی برای ۷۵ هزار خانوار اختصاص داده شد.

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: خوشبختانه تاکنون تنها دو مرکز از ۶۵۰ مراکز نگهداری کودکان بی‌سرپرست و بدسرپرست و مراکز شبه خانواده در سطح کشور که حدود ۱۰ هزار نفر از فرزندان به صورت شبانه‌روزی در آنها نگهداری می‌شود در ۲ استان مختلف به کرونا ویروس آلوده شدند که با تلاش همه مدیران و مددکاران این مراکز فرزندان تحت درمان قرار گرفتند و مشکلی وجود نداشت.

رئیس سازمان بهزیستی کشور با تأکید بر ادامه حمایت‌ها از جامعه هدف بهزیستی با کمک ۳۵ میلیارد تومانی بنیاد مستضعفان گفت: بنیاد مستضعفان تاکنون ۱۰ میلیارد تومان به جامعه هدف بهزیستی کمک کرده و امید است با دریافت کمک ۲۰ میلیارد تومانی این بنیاد در روزهای آینده حمایت معیشتی از جامعه هدف سازمان بهزیستی ادامه یابد. به گزارش روابط عمومی بهزیستی وحید قبادی دانا افزود: این کمک به ویژه برای خانوارهایی که در مناطق حاشیه نشین و مناطق محروم قرار دارند انجام خواهد شد. وی اضافه کرد: همچنان در دوره مدیریت بیماری ناشی از ویروس کرونا قرار داریم و لحظه به لحظه نگران آلوده شدن مراکز هستیم.

رئیس سازمان بهزیستی کشور یادآور شد: با کمک ۱۰ میلیارد تومانی بنیاد مستضعفان در اسفند سال گذشته به ۴۰ هزار خانواده افراد دارای معلولیت ضایعه نخاعی و معلولین شدید و خیلی شدید وابسته به بستر که در منازل نگهداری می‌شوند و از سوی سازمان بهزیستی حق پرستاری دریافت می‌کنند، مبلغ ۲۵۰ هزار تومان برای تهیه مواد ضدعفونی کننده و بهداشتی پرداخت شد.